

## Designtjenester

**Spørsmål og svar stilt fra tilbyderne og Kolombus AS sin besvarelse av disse, samt eventuelle rettelser, tillegg og / eller suppleringer gitt av Kolombus AS relatert til konkurransen og konkurransegrunnlaget.**

**Spørsmål / informasjon blir nummerert fortløpende og samlet i dette dokument, som fortløpende distribueres elektronisk til samtlige interessenter via elektronisk konkurransegjennomføringsverktøy.**

Nr. 1	Utsendt dato: 17.06.15	Tema: samarbeid	Ref.:
<p><b>Spørsmål:</b> Vårt spørsmål er hvordan vil samarbeidet mellom samarbeidspartner av designtjenester og tidligere valgt reklamebyrå (Knowit) fungere i praksis?</p> <p>Jeg tenker spesielt på grenseoppgang til tjenstedesign, web- og interaksjonsdesign og grafisk design mellom eksisterende leverandør og ny leverandør.</p> <p><b>Svar:</b> Valgt leverandør vil være ansvarlig for tjenstedesign, web- og interaksjonsdesign og grafisk design. Samtidig så vil en god leveranse i mange tilfeller kreve et godt samarbeid med Oppdragsgivers reklamebyrå. Dette vil være et samarbeid som går begge veier. Reklamebyråets arbeid vil kunne legge føringer eller gi innspill på det som leverandøren av designtjenester skal levere, og motsatt. I praksis tror vi denne grenseoppgangen vil være relativt uproblematisk. Det viser også tidligere erfaring.</p> <p>Det er uansett Oppdragsgiver som bestemmer hva som skal være «fasit» i faglige spørsmål, og til å klargjøre eventuelle grenseoppganger og praktiske løsninger for samarbeid dersom det skulle bli behov for slike avklaringer.</p>			
Nr. 2	Utsendt dato: 17.06.15	Tema: Kontraktsverdi	Ref.:KGL pkt 1.3
<p><b>Spørsmål:</b> Hvilke økonomiske årlige rammer ser dere for dere? Finner ikke dette i anbudsdocumentet.</p> <p><b>Svar:</b> I konkurransegrunnlagets punkt 1.3 står det at antatt årlig verdi er kr 600 000.- Merk at dette er et estimat og Kolombus AS tar forbehold om at årlig verdi kan variere fra år til år.</p>			
Nr. 3	Utsendt dato: 07.07.2015	Tema:	Ref.:
<p><b>Spørsmål:</b> Kan dere beskrive vekten av trengt kompetanse/ressurser, feks i prosent, i forhold til de 4 ulike designdisiplinene dere søker for teamet?</p> <p><b>Svar:</b> Dette vil variere med hvilke prosjekt vi til enhver tid jobber med. Mange har ikke ressurser som utelukkende jobber med universell utforming, men universell utforming er ofte en komplementær ferdighet til ressursens øvrige kompetanse. Vi viser for øvrig til punkt 3.3 under Tildelingskriterier.</p>			